
 

 

UCHWAŁA NR XXII.172.2017 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie likwidacji filii bibliotecznej dla dzieci w Suchym Borze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) i art. 13 ust. 1, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 207, poz. 1230, z 2012 r. poz. 642 i poz. 908 oraz z 2013 r. poz. 829) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 marca 2017 r. likwiduje się Filię Biblioteczną dla dzieci w Suchym Borze będącą agendą 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Chrząstowicach. 

§ 2. Z dniem 1 maja 2017 r. w lokalu po zlikwidowanej filii bibliotecznej organizuje się punkt biblioteczny 

wykorzystując księgozbiór zlikwidowanej filii bibliotecznej. 

§ 3. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Chrząstowicach nadanym uchwałą nr III/15/2011  

Rady Gminy Chrząstowice z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 10 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Biblioteka prowadzi wypożyczalnię, czytelnię, filię biblioteczną i punkt biblioteczny, które służą 

zaspakajaniu potrzeb czytelniczych, kulturalnych i edukacyjnych mieszkańców gminy.”; 

2) zmienia się § 10 ust. 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  

„ust. 2 pkt 2 Punkt biblioteczny w Suchym Borze mieszczący się w budynku Świetlicy Wiejskiej przy  

ul. Szkolnej 2.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 886


		2017-03-24T13:07:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




